Vincolo Idrogeologico e le spese da sostenere per le opere di Urbanizzazione (in 

quanto parzialmente realizzate nella zona artigianale). 

Il valore dell’area in relazione alle caratteristiche illustrate precedentemente si aggira 

intorno ai 24,80 €/mq (31,00 €/mq – 6,20 €/mq = 24,80 €/mq). 

1.008 mq  x 24,80 €/mq = 24.998,40 € 

(ventiquattromilanovecentonovantotto euro/40) 

(Allegato 9: Determinazione valore aree fabbricabili) 

QUESITO 25  

La descrizione del criterio di stima e delle fonti utilizzate sono state ampiamente 

argomentate nella risposta al quesito n° 24. 

QUESITO 26 

In considerazione dell’ubicazione, delle caratteristiche e della consistenza